
Váš dopis značka: Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
Spisová značka: INFZ 6/2024 E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Čislo jednací: UMCP14/24/04878/OPKČ/MRV Tel: 281 005 247

Praha, 25. ledna 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 
obdržel dne 15. 1. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádala o poskytnutí 
informací, týkající se šetření, které mělo proběhnout v listopadu 2023 ohledně pokáceného 
stromu v ulici Vírská.

Povinný subjekt poskytuje informace:

odbor životního prostředí povinného subjektu sdělil, že dne 23. 11. 2023 v době od 9:30 -10:00 
hodin bylo za přítomnosti dvou zaměstnanců Úřadu městské části Praha 14, odboru životního 
prostředí, provedeno šetření na místě.
Při tomto šetření se nepodařilo prokázat, kdo dřevinu pokácel. Vzhledem k tomu, že šetření na 
místě bylo provedeno pro potřeby odboru životního prostředí, nebyl pořízen žádný písemný 
záznam.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Digitálně podepsal Soňa

Soňa Mrvová ^^,,,5
13:50:42 +01'00'

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270. 225 295 561

mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

